
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和3年6月24日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 公立こども園手洗い場の温水化業務委託
豊田市立足助まゆみこど
も園ほか２３園

その他業務委託
建物等施設管理
ボイラー保守

保育課 三河商事（株）　　 \63,000,000

2 令和3年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011 企業進出意向調査業務委託 豊田市西町地内ほか その他業務委託
調査委託
企業調査

産業労働課 （株）東京商工リサーチ　名古屋支社 \3,284,000

3 令和3年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 豊田市水害被害予測調査委託 豊田市西町地内 その他業務委託
調査委託
総合研究所

防災対策課 応用地質（株）　中部事務所 \4,700,000

4 令和3年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
豊田市郷土資料館特別展出版物・告知ツー
ル作成委託

豊田市陣中町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
デザイン

文化財課 不調 -----------

5 令和3年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 ゴルフ場排出水中の農薬検査業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
検査･測定
水質･土壌測定

環境保全課 （一財）東海技術センター　　 \1,450,000

6 令和3年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015 上高湿地保全管理計画策定業務委託 豊田市上高町ほか地内 その他業務委託
調査委託
環境調査

環境政策課 （株）太陽機構　　 \950,000

1/7



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年6月25日

電子入札種別

010整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月22日

落 札 年 月 日 令和3年6月22日

豊田市立足助まゆみこども園ほか２
３園 令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金63,000,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 三河商事（株）　　

公立こども園手洗い場の温水化業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金63,200,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

三河商事（株）　　 \63,000,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目
建物等各種施設管理
機械設備保守点検-ボイ
ラー設備---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

2/7



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年6月25日

電子入札種別

011整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月22日

落 札 年 月 日 令和3年6月22日

豊田市西町地内ほか
令和3年10月1日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金3,284,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額
（株）東京商工リサーチ

名古屋支社

企業進出意向調査業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,563,140円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）東京商工リサーチ
名古屋支社

（株）帝国データバンク
名古屋支店

\3,284,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\3,879,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

産業労働課

営業品目

調査委託
企業調査---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

3/7



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年6月25日

電子入札種別

012整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月22日

落 札 年 月 日 令和3年6月22日

豊田市西町地内
令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金4,700,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 応用地質（株）　中部事務所

豊田市水害被害予測調査委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,310,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

応用地質（株）　中部事務所 \4,700,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

防災対策課

営業品目

調査委託
総合研究所---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

4/7



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年6月25日

電子入札種別

013整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月22日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市陣中町地内
令和4年3月25日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

---------------
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 不調

豊田市郷土資料館特別展出版物・告知ツール作成委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）ＩＴＰ　リテールビジネ
ス事業部　東海営業部

\2,325,000 未受領

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

文化財課

営業品目

映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

5/7



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年6月25日

電子入札種別

014整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月22日

落 札 年 月 日 令和3年6月22日

豊田市西町地内
令和3年12月24日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,450,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （一財）東海技術センター　　

ゴルフ場排出水中の農薬検査業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,474,300円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（一財）東海技術センター　　

（株）コスモ環境衛生コンサルタント　　

（株）愛研　　

（株）環境科学研究所　　

（一社）愛知県薬剤師会　　

（株）イズミテック　　

\1,450,000 落札---------------

\1,600,000 ---------------

\1,600,000 ---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,500,000 ---------------

\1,520,000 ---------------

\1,550,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

環境保全課

営業品目

検査・測定
水質・土壌測定---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

6/7



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年6月25日

電子入札種別

015整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月22日

落 札 年 月 日 令和3年6月23日

豊田市上高町ほか地内
令和4年3月18日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金950,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）太陽機構　　

上高湿地保全管理計画策定業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,157,100円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）太陽機構　　 \950,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

環境政策課

営業品目

調査委託
環境調査---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

7/7


